C Tibi soli peccauī et malum coram te feci

Populus in dñū peccat et in regē . Rex
aut in solū dñū , s . quo ad punitionē , qz
rex supiorē nō habet in populo ad qz specie
punire illū . Ideo Christo , in lecretis ad
Alexandrū icribit qz qñ rex offendit po-
pulum , ipse clamat ad dñū qui imittit uen-
tum calidū et disperdit oē regnū eius . q.d.
hic David nō fugio iudicē accedo reus .
ueruntamē nō pro iustitia , qz si iniquitates
obleruaueris dñe . dñe quis sustinebit . i .
nemo posset unqz sustinere qz meretur . et
malū corā te feci . qz oīa nuda sunt oculis
dñe maiestatis . Et qzuis Oras nō uideret
adulteriū uxoris cū eo uidit tñ deus uide-
runt angeli . Exemplum Tarsi meretricis
conuerle , ad hoc conuenit .

C Et iustificeris in ser- monibus tuis et uin- cas quum iudicaris

Nota hic qz deus promiserat David xpm
nascituū de semine eius et regnū eius . s .
in xpo duratuū in eternū . ut Luce p^o
Ait angelus ad Mariā , Habit illi domin⁹
deus sedē David patris sui , et regnabit in
tomo Jacob in eternū . i . in paradiſo in
loco beatoz̄ habebit eternū regnū xps .
Itē promiserat illi dñs qz filius eius qui
naceretur bedificaret illi tēplum , quā pro
missionē multi dicebāt frustratā et anibilatā
propter homicidiū Oris . Et ergo vincas

tua misericordia , bec falsa iudicia istoz
qui nō credunt penitentē in pristinam tui
gratiam redire posse . Iſarce mibi domine
miserere lacrimazz̄ et gemituū .

E Ecce . n . in iniuitati- bus conceptus sum .

Deserere inquā hūe fragilitati ocepti enī
in peccatis sumus aī qz peccatores qz nati .

E Et in peccatis ocepit me mater mea .

Ab utero
matris hāc
miseriā traximus , nō illas emimus , nobis
ingrata ē , sicut enī maxima grā . Ade et
Eue fuit . Illi ex īmaculata terra producti
hunc ex īmaculata costa . et H̄veremie et
Johāni baptiste aī sanctificari quā nasci
et virginī gloriose et humanitatis xpi a tan-
ta late p̄seuari . ita maxia nobis infelicitas
et miseria aī peccato astringi quā nasci .
Et tu dñe deus miserator et misericors ,
tantomagis miserendi causas habes .

Adam et
Eva
H̄vere .
Johānes
baptista
Maria
virgo
Xps

E Ecce enim ueritatem dilexisti .

Tu summa uitas men-
tiri nō potes , nec fallē
in dñū cadit ppter adimplebis qz p̄misisti .
presentim quā uera penitentia in pristinū
statum hominem reducat ,

E Incerta et occulta sa- pientie tue manifesta- sti mibi .

q . d . Scio qz facies , qz
diligis me . fecisti me ex
pastore regē et p̄phetaz̄ tui int̄imū secr̄
tarū qz signū maxime dilectionis est .
renelasti mibi inter alia saluatorē ex semie
meo nascituū . Hideo iā illi in hoc future
rei signo aperiendsi cor , et redemptuū mū
dum apertuū celū . eductuūqz de limbo pa-
tres que oīa impleuerent nisi peccatiū tele-
res tāto ḡ hūi generis bono , misearis et tā
i bis h̄bis in uelutini spū eleuatus David
tanquā si adesset uirtute v̄maginaria pre-
desiderio uidebat ex representatione vdeazz̄
messie aduentū iam triumphantē in morte
captiuūqz tucentē captiuitatē ostendentē